
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств №1» г. Шумерля Чувашской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13.06.2024 г.           № 29 

 

О зачислении поступающих 

на обучение по дополнительным  

общеразвивающим программам  

в области искусства  

 

На основании Правил приема на обучение в Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа искусств №1» г. Шумерля Чувашской 

Республики, а также на основании решений комиссий по индивидуальному отбору 

поступающих от 10.06.2024 г. (протокол № 4, протокол № 5, протокол № 6, протокол №7, 

протокол №8, протокол №9)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей программы в области 

музыкального искусства «Сольное пение» сроком обучения 4 года следующих 

поступающих: 

1. Иванову Анну 

2. Краснова Матвея 

3. Кудисову Софию 

4. Пронину Анну 

5. Федотову Мирославу 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей программы в области 

музыкального искусства «Эстрадный вокал» сроком обучения 3 года следующих 

поступающих: 

1. Ефимову Аделию 

2. Малову Валерию 

3. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области 

музыкального искусства «Подготовка детей к обучению в школе» сроком обучения 1 

год следующих поступающих: 

1. Богатыреву Анастасию  

2. Киселеву Анну 

3. Константинову Еву 

4. Кузнецову Диану 

5. Михеева Кирилла 

6. Мулындину Анастасию 

7. Нефедову Полину 

8. Ортикову Ксению 

9. Терентьеву Арину 

10. Чекушину Викторию 

11. Чунаеву Варвару 

12. Якушеву Владу 

4. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей программы в области 

изобразительного искусства «Изобразительное искусство» сроком обучения 4 года 

следующих поступающих: 



1. Васильеву Елизавету 

2. Горбунову Елизавету 

3. Ивушкину Анну 

4. Ивушкину Кристину 

5. Карюк Анастасию 

6. Князькову Лидию 

7. Коннову Варвару 

8. Коннову Екатерину 

9. Лизнову Анастасию 

10. Минееву Ксению 

11. Мурашкину Анну 

12. Ортикову Дарью 

13. Петрову Анастасию 

14. Пилипенко Артема 

15. Савельеву Софью 

16. Степанову Наталью 

17. Тестову Анну 

18. Тихонова Дениса 

19. Ушкову Еву 

20. Федорову Евгению 

5. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области 

изобразительного искусства «Подготовка детей к обучению в школе» сроком обучения 

3 года следующих поступающих: 

1. Апалееву Алису 

2. Антонова Матвея 

3. Вастерову Наталью 

4. Грицкову Стефанию 

5. Махмутову Малику 

6. Мижавайкину Анну 

7. Пастухову Еву 

8. Ушкову Веронику 

6. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в области 

театрального искусства «Театральное искусство» сроком обучения 4 года следующих 

поступающих: 

1. Бордей Алексея  

2. Воропаеву Олесю 

3. Кортунову Дарью 

4. Кузнецову Есению 

5. Макарову Милену 

6. Малову Валерию 

7. Малькову Викторию 

8. Масленкова Артема 

9. Мельникова Романа 

10. Мельникову Анастасию 

11. Михееву Анну 

12. Молькову Евдокию 

13. Молькову Марию 

14. Родионову Софью 

15. Сидорова Алексея 

16. Федорову Еву 

17. Яковлева Расима 



 


